
12. 3. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Hospodářská komora bude Pardubickému
kraji poskytovat odborníky
Krajská hospodářská komora
Pardubice bude Pardubickému kraji na požádání bezplatně
poskytovat odborníky, stanoviska i další podporu při řešení
jednotlivých problémů. Dohodu o vzájemné spolupráci dnes
podepsali zástupci zmíněných institucí. Součástí spolupráce budou
pravidelné čtvrtletní schůzky.

Krajská hospodářská komora
Pardubice bude Pardubickému kraji na požádání bezplatně
poskytovat odborníky, stanoviska i další podporu při řešení
jednotlivých problémů. Dohodu o vzájemné spolupráci dnes
podepsali zástupci zmíněných institucí. Součástí spolupráce budou
pravidelné čtvrtletní schůzky.
"Dohoda o vzájemné spolupráci byla předložena ve vazbě na
iniciativu Krajské hospodářské komory Pardubice a umožňuje
rozšířit zdroje informací pro činnost orgánů kraje v zájmu
Pardubického kraje," sdělila ČTK mluvčí krajského úřadu Sylva
Zajíčková. Pro spolupráci s komorou se před nedávnem rozhodli
krajští radní.
Ředitel komory František Jarolím jako příklad spolupráce
uvedl pomoc při řešení problémů v ekonomicky slabších oblastech
regionu s vyšší nezaměstnaností. "Pomáhat kromě jiného můžeme při
hledání investorů," řekl.
Krajská hospodářská komora Pardubice zastřešuje hospodářské
komory okresů Chrudim, Pardubice, Svitavy a Ústí nad Orlicí.
Podle Jarolíma má 350 členů, z toho 200 na Pardubicku.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

